



No.BHE: IVP:HR: ITI: APP:2023/04

दिनांक: 30.05.2023

विषय/- शिक्षता प्रशिक्षण वर्ष 2023-24 हेतु अंतरिम रूप से चयनित उम्मीदवारों की सूची

SUB: -PROVISIONAL SELECTED CANDIDATES LIST FOR APPRENTICEHIP TRAINING FOR THE YEAR 2023-24

सूचना पत्र सं. BHE: IVP:HR:APP:2023, दिनांक 29.04.2023 द्वारा शिक्षता प्रशिक्षण वर्ष 2023-24 भर्ती हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किए गए थे व सूचना पत्र सं. BHE: IVP:HR:APP:2023/03 dated 22.05.2023 के अनुसार लिखित परीक्षा दिनांक 27.05.2023 को आयोजित की गई थी। लिखित परीक्षा में प्राप्त अंक, पंजाब सरकार की आरक्षण नीति के आधार पर निम्नलिखित अभ्यर्थियों को अंतिम रूप से चयनित किया गया है।

With reference to the notice No. BHE: IVP:HR:APP:2023 dated 29.04.2023 invitation of application for engagement of Apprenticeship Trainees & subsequently written test was announced vide notice No.: BHE: IVP:HR:APP:2023/03 dated 22.05.2023. The written test was conducted on 27.05.2023. The following candidates are provisionally selected on the basis of scores secured in the written test and reservation policy of Govt. of Punjab.

S.No.	Application Code	Trade	Candidate Name	Candidate's Father Name
1	AP052368684	ELECTRICIAN	GURJIT SINGH	SAWINDER SINGH
2	AP052374060	ELECTRICIAN	RIDHAM SHORI	JATINDER KUMAR
3	AP052344052	ELECTRICIAN	AMARDEEP MANNAN	AVTAR KRISHAN
4	AP052303245	ELECTRICIAN	VIKAS KORJA	RAJKUMAR
5	AP052328511	FITTER	HARI HAR SINGH	LAKHWINDER SINGH
6	AP052328315	FITTER	KANHAIYA KUMAR	ANIL GUPTA
7	AP052319695	FITTER	GURPARTAP SINGH	GURNAM SINGH
8	AP052369626	FITTER	HARSH	ARUN KUMAR
9	AP052375783	WELDER (GAS AND ELECTRIC)	GURPREET SINGH	PARAMJIT SINGH

उपर्युक्त अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है वे अपने दस्तावेजों के सत्यापन के लिए मूल दस्तावेज (original) व चिकित्सीय जांच की रिपोर्ट (जो की ईमेल के द्वारा सभी को भेजी जा रही है) लेकर दिनांक 01.06.2023 को बीएचईएल आईवीपी गोइंदवाल में अधोहस्ताक्षरी को रिपोर्ट करें।

The above candidates are informed to report to the undersigned in BHEL IVP Goindwal for original document verification along with the medical report (format of which is being sent through e-mail to all candidates) on 01.06.2023.

दस्तावेजों के सत्यापन हेतु निम्नलिखित मूल दस्तावेज व उनकी एक सत्यापित कॉपी साथ में लाये:-

Candidates are requested to bring all the original documents along with one set of photocopies of all the documents.

- मैट्रिक अंक-पत्र व प्रमाण-पत्र/ Matriculation marksheet and certificate .
- आईटीआई अंक-पत्र (सभी सेमेस्टर) प्रमाण-पत्र/ ITI Marksheets (all) and certificate.

परवीर सिंह



3. वैध जाति प्रमाण पत्र (केवल एससी / एसटी और ओबीसी उम्मीदवारों के लिए)। ओबीसी प्रमाण पत्र जारी होने की तारीख से 3 वर्ष से अधिक पुराना नहीं होना चाहिए)/ Valid Caste certificate (Only for SC/ST & OBC Candidates). OBC Certificates should not be more than 3 years old from the date of issue).
4. दो पासपोर्ट साइज फोटो/ 02 passport size Photographs
5. आधार कार्ड/ Aadhar card
6. बैंक पासबुक/ Bank passbook

परविंदर सिंह
30/05/23

परविंदर सिंह/Parvinder Singh

उप-प्रबंधक/(मा.सं., एमएस& एसएम)

Dy.Manager (HR, MS& SM)

Distribution:

1. सूचना पटल/Notice Boards (I & II) : व्यापक प्रसार हेतु/For wide circulation
2. इंटरनेट, इंटरनेट सूचना पटल /Intranet, Internet Notice Board/IVP
3. अ.म.प्र. व इकाई प्रमुख/आईवीपी- सादर सूचनार्थ / AGM & HOU IVP for kind information